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Utbildningsnämnden 

Yttrande över detaljplan för Dalkarlsängen södra 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att anta yttrandet över detaljplan för Dalkarlsängen södra, del 
av fastigheterna Bo 1:608 m.fl. i Boo. 

Ärendet 
Utbildningsnämnden har av planenheten inbjudits till att lämna remissvar på förslag till 
detaljplan för Dalkarlsängen södra, del av fastigheterna Bo 1:608 m.fl. 
 
Detaljplanen syftar till att förbättra miljön i området som är förorenat av tippverksamhet, 
skapa ett förbättrat trafiksystem i sydöstra Boo och bidra till att lösa behovet av skolplatser i 
området. Vidare syftar planen till att skydda delar av värdefull natur inom området och att 
bidra till en hållbar lösning för hantering av dagvatten i sydöstra Boo. 
 
Planen möjliggör tillskapande av skollokaler för cirka 950 elever, cirka 130 nya bostäder och 
verksamhetslokaler motsvarande cirka 16 500 kvadratmeter bruttoarea. Förslaget innebär att 
det även är möjligt att bedriva förskola inom skoltomten. 
 

 

Skolans placering 
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Utbildningsnämndens synpunkter 
Behov av ytterligare en skola i Boo finns vilket innebär att utbildningsnämnden ställer sig 
positiv till detaljplaneförslaget. Skolans tomt ger en skolgårdsyta på cirka 10 kvadratmeter 
per barn vilket är mycket lite. Boverkets rekommendation är 30 kvadratmeter per barn. 
Utbildningsnämnden anser att den föreslagna skolgårdsytan kompenseras av de intilliggande 
grönytorna om cirka 7 hektar som enligt förslaget ska kunna nyttjas av skolan. Det är dock 
mycket viktigt att det tydliggörs att grönytorna får disponeras av skoleleverna. Detta mot 
bakgrund av att det vid tidigare tillfällen uppstått problem då olika intressenter ansett att 
barnen åstadkommit slitage på naturområden. Dessa intressenter har då drivit frågan om 
skolan har rätt att utnyttja naturområden.   
 

Konsekvenser för barn 
Enligt skollagen ska förskole- och skolplatser erbjudas i barnets närområde. Förslaget till 
detaljplan uppfyller skollagens krav på närhet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Lotta Valentin  Kristina Heuman   
Enhetschef   Expert dimensionering och utveckling 
Utbildningsenheten  Utbildningsenheten   
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